aBHignare (UgnemMM,quo vobis eum his, qui venturi aunt, commode oooKrreFcwk- ?)

amua. 5<«t~ ~~«. ~F. <~ees~

C(onradus) Dei gratta Romanorum rox W(!btt!do) StttbutonM abbati gratiam suam

cum dilectione.

Postqaam oectûBMCorboienais abbate suo orbatft fuit, Btat!m divina mspu'ationc
commonita dominum et patrom spiritualem te aibi canonica c!cotioao ascivit. Poatea M

vero tam in tetnpoM)ibns quam in spiritualibus propter abaenttam tui turbata et distracta

grave damnttm sustinuit. Mandfmdt) igitur rogamus dHecti~nom tuam, quatinMNin festo

D< sancti Nicholai Frankcncvurt prcsentiam nMtram adca& et qnae ad donMm rogiao

dignitatis spectant ibidem de n))mn nostm ausoipiena, ccctestc Corbeiensi tamquam

pater sptntNatia et pradeM dispcnaator ttt posterum ptoviAcait. Vah*.

.t~, t)M~e.- b~<4)VMte. <)<<t~p<e<*i.
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m KFÏHTOIiA AD ËUGEEIUM 111.
DE ELECÏIONE HEINR1CI .REGIS.

(11*7. Murt.)

liamm ex alilimw lafféi in 'liibUolheca rmtm Gcrnmnknmm'J, 111 m: an, </ni
t>exaissil cmliœmWihaUimnn. Stumpf, lîiy. <fo«tf. (P. foest.)

Dilectissimo in Chriito patri suo E(ugenio) sanctae Iiomanae aoeeleaiae summo

pontificiC(onradus) Dei gratia Romanorum rox et semper augUBtusfilialem per omnia
dilectionem et debitam in Domino roverentiam.

Littoras sanctitatis vestrae per logatum vestrum, virum utiquo" nobis cum omni
10dilectione et honore nominandum, T(heodovinum) Sanctno Rufinae episcopum iniHsn»

gratiBBimçaceepimuset, quae in ipaiacontiuebnntur. filial!et intima karitate nd ofeotum

perduximus. Siquidom de ordinatione rogni nobis a Deo eonecssi, super qua nos

patei'iia sollicitudinomonere et oxhortari curastis, magna eum attentione et diligontia
in fréquent! principum conventu apud Frankenevort, ubi generalom curiam habuimus,

v. atudioBOot officacitorDeo prestante tractavimus, ordinataque et firmata communiper
omnes regni noatri1"partes solida pace, Hlium nostrum Heinrioum in regem et sceptri
nostri successorem unanimi principum coniventia0 et alacri totius regni acclamatione

eleotum,medianto hac quadragesima in palatio Aquisgrani coronaro'1,divina preeunte
misericordia, decrevimus. Sane quod duleodinem vestram movit, nos rem tantam,

mHcilioet de aigno vivificae orueis et de tantue tamque longae expeditionis proposito,
abaque vestra conscientia assunip.sisge, de magno verae dilectionis affectu processif.
Set Spiritus sanctus, qui ubi vult spirat', qui roponto venire «onsuevit, nullas in cap-
tando vestro vol alieutUBconetliomoras nos habere permisit; set inox ut eor nostrum
rairabili digito tetigit, ad soquendum se sino ullo more intervenienti» spacio totam

25 animi nostri intentionem irnpulit. Et quoniam voxad partes Gulliae tam per litterns
vestrasquani per legittuinvestrumvenire eognovimus,venerabilempatornitatemvostram.
ut ad Rliontim accodore velitis, aumma eum dilectione attente nionendo iitvitanius:

quatinus simul positi oa Doo tniflerant» pariter traetare ac dislronere valeamus. per
quae pax aeectegiarumet clinstianae religionig ordo cungruts provcctilniRaugeatur et

mregni nobis a Doo concessi status cum nostri honoris incrementooportunis denretiâ
tirmotur. Et quoniam in articulo profoctionis nostrae nulla nobis prolixitas temporis
suppetit, in sexta feria, quae in pasclialem optomadamhabetur, desideratanr faciom
vestram apud Argentinam vidorc uptamus. Legatos nostros, viros u tiqueprudenteset
discrotos ae sanctae liomanae aecclosiae regniqueamatoroBne nobis carissimos, Bucco-

v. nem videlicet Wormaciensem opiseopum, AnitlielmuinHavelebergensem cpiscnpum.
WiboldumOorbeicnsemabbatent, vestrae »inceritati etmnucndanius,ut oa, quae vobis

dixerint, tamquam al) oro nostro nudiatis et in rébus sanetne Romanae ecclenineet

regni cum ois fnmiliariter tractare ac disponerc non abnuatis.

124. •) itiquo ead, •') mei <?»r)-.rml. c) omvctiU'iitia rorr. cail. it| urtliimro corr. ««<.

4O 1) lol>. :i, H.
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125. SËlTENTÏA DE T1LONEO

A MEROATORIBUS ÏAKTUM EXIGENDO.

(1149. Mai.)

Dédit BSiimer in 'Actis knjwrii sélectif 83 nr. 91 e codke V'mflobmtewti2090

(SttlMt. BU),««'fi.XII. fol. M. Te.mpusa vira et. Fkker (kfinikir ex eo quml tsmUm-&
Une cntiue mrie latan mmt Salzlturffi, nbi rex mense Maio nnni 1149 viorafmtur.

Slmnpf 3500. (P. deest.)

0(unraduFi)Dei gratin Romanorumrex P(ei'ogrino) patriarchae de Aquileia graoiam
Kuamcum bona voluntate.

Cum in omnibus querimoniis ad presentiam nostram perlatis tonorem iasticino ia

porsequi ot expostularo debotnus, karitos tamen et religio, quorum experimentumnon

parvum in aecelesia Sa^burgensi accepimus, noa urgent, ut statum aeoelesiooiilius in

paco et trtmquillitato consorvare studeainua et quae iniUBteei subtracta aunt dictante
iusticia ad usus eius requirivmus. Novorit igitur âisoreototua, quod eiusdemaecclesino

maior prepositus et confratrea ipaius in presentia principumnobis conquesti aunt, quod »

capollam quandam saneti Oudalrici, in episcopatu tuo aitam, cumomnibussibi pertinen-
tibus violontor eia contra maniféstam privilogiorum assertionem subtrabas et do hac
iniuria sopius contmonituset privilegiorum auctoritate convictus, nondum eis proprie-
tatem suae possesaionis vecognoscaa. Tenorem ergo iusticiae ex decreto principum
qui ibidem convenerant prosequentes, mandando tibi precipimus, quatinus usum et 20